Akcjonarjuszów w biurze Dyrekcji, począwszy od
dnia 14 (26) Marca r. b.

. Dyrekcja, upraszając pp. Akcjonarjuszów o uczest
niczenie w Zebraniu, nadmienia, że bilety wejścia
wydawani będą w jej biurze na dni trzy przed
dniem Zebrania.

Warszawa, dnia 6 (18) Marca 1889 r. 374

Weksle.
Berlin 100 mar. z krótk. ter.
Londyn 1 funt ster. „ „
Paryż 100 franków „
Wiedeń lOOguld. „ „

Papiery publiczne.-
{’/, Listy zast. z r. 1869 d.

Lisy zast. m. Waisz. serji I
n

PRZEGLĄD TYGODNIOWY M 13.
Reforma administracyjna wKs.Po-

znańskiem. — Z gospodarstwa miej
skiego II.